Waschplan

Januar 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

2. Berchtoldstag

3. Januar

4.

5.

6.

/.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

12

13.

14.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

16.

17.

18.

19.

20.

21.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

23.

24.

295.

20.

27.

28.

7.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

30.

31.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

Februar 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. Februar

2.

3.

4.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

13.

14.

15.

16. Fasnacht

17.

18.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

20. Fasnacht

21.

22.

23.

24.

25.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

27.

28.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

Marz 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. Marz

2.

3.

4.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

13.

14.

15.

16.

17.

18.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

20.

21.

22.

23.

24.

25.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

27.

28.

29.

30.

31.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

April 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. April

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

/. Karfreitag

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10. Ostermontag

11.

12.

13.

14.

15

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

17.

18.

19.

20.

21.

22.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

24.

25.

26.

27.

28.

29.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

Mai 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. Mai

2.

3.

4.

5.

6.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

12.

13.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

15.

16.

17.

18. Auffahrt

19.

20.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

22.

23.

24.

25.

20.

27.

7.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

29. Pfingstmontag

30.

31.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

Juni 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. Juni

2.

3.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

8. Fronleichnam

10.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

12.

13.

14.

15.

16.

17.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

19.

20.

21.

22.

23.

24.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

26.

27.

28.

29.

30.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00

Wohngenossenschaft Geissenstein — EBG/MNI/11.22

Seite 6




Waschplan

Juli 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. Juli

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

12

13.

14.

15.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

17.

18.

19.

20.

21.

22.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

24.

25.

26.

27.

28.

29.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00

Wohngenossenschaft Geissenstein — EBG/MNI/11.22

Seite 7




Waschplan

August 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

31. Juli

1. August

2.

3.

4.

5.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

12.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

14.

15 « Maria Himmelfahrt

16.

17.

18.

19.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

21.

22.

23.

24.

25.

20.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

28.

29.

30.

31.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

September 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. September

2.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

11.

12.

13.

14.

15.

16.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

18.

19.

20.

21.

22.

23.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

25.

26.

27.

28.

29.

30.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

Oktober 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

2. Oktober

3.

4.

5.

6.

7.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

12.

13.

14.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

16.

17.

18.

19.

20.

21.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

23.

24.

295.

26.

27.

28.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

30.

31.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

November 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. November

2.

3.

4.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

13.

14.

15.

16.

17.

18.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

20.

21.

22.

23.

24.

25.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

27.

28.

29.

30.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

Dezember 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. Dezember

2.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

8. Marie Empfangnis

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

11.

12.

13.

14.

15.

16.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

18.

19.

20.

21.

22.

23.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

25. Weihnachten

26.Stephanstag

27.

28.

29.

30.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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Waschplan

Januar 2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Zeit

1. Januar

2.

3.

4.

5.

6.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

10.

11.

12.

13.

07.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

15.

16.

17.

18.

19.

20.

07.00 — 12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

22.

23.

24.

25.

20.

27.

7.00 -12.00

13.00 - 18.00

18.00 — 22.00

29.

30.

31.

07.00 -12.00

13.00 — 18.00

18.00 — 22.00
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